ỦY BAN NHÂN DÂN
  TỈNH GIA LAI

 ───────

 Số:           /UBND-KGVX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ─────────────────

Gia Lai, ngày          tháng         năm 2025

V/v dự án Đầu tư, nâng cấp hạ
tầng công nghệ thông tin phục
vụ chuyển đổi số tại BVĐK tỉnh
Bình Định (cũ)

                                                                                                                                                               Kính gửi:
      - Sở Tài chính;

      - Bệnh viện Đa khoa Trung tâm tỉnh.

 Theo đề nghị của Bệnh viện Đa khoa Trung tâm tỉnh tại Tờ trình số
54/TTrBVĐKTT ngày 03/9/2025 về việc chủ trương điều chỉnh dự án: Đầu tư,
nâng cấp hạ tầng công nghệ thông tin phục vụ chuyển đổi số tại Bệnh viện đa khoa
tỉnh Bình Định (nay là Bệnh viện đa khoa Trung tâm tỉnh Gia Lai) và đề xuất của
Sở Tài chính tại Công văn số 2539/STC-QLN ngày 16/9/2025 về việc điều chỉnh
một số nội dung dự án Đầu tư, nâng cấp hạ tầng công nghệ thông tin phục vụ
chuyển đổi số tại BVĐK tỉnh Bình Định; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Bệnh viện Đa khoa Trung tâm tỉnh phối hợp với Sở Tài chính và các

cơ quan, đơn vị liên quan rà soát lại toàn bộ dự án Đầu tư, nâng cấp hạ tầng công
nghệ thông tin phục vụ chuyển đổi số tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Bình Định (cũ)
để đề xuất phương án triển khai trong thời gian tới theo đúng quy định; đồng thời,
làm rõ nguồn kinh phí dự kiến sử dụng để thực hiện việc mua sắm thiết bị công

nghệ thông tin (từ Quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp của đơn vị hoặc nguồn kinh
phí hợp pháp khác); báo cáo UBND tỉnh trong tháng 9/2025.

 Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT Lâm Hải Giang;

- PCT Nguyễn Thị Thanh Lịch;

- CVP, PVPQT, PVPVX;

- Lưu: VT, V6, V4.

 TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

3951 24 09